
 

CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço 
Sede Administrativa: Rua Visconde Mauá, 594, Cidade Nobre, Ipatinga / MG - CEP 35.162-391 

Clínica CONSAÚDE: Rua Passo Fundo, 550, Caravelas, Ipatinga / MG - CEP: 35.164-279 
Tel.: (31) 3830-1010 / Tel.: (31)3821-4568– CNPJ: 00.853.908/0001-48 

E-mail: compras@consaudevaledoaco.com.br 
 

PORTARIA N.º 003/2023 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MEMBRO DA EQUIPE 
DE APOIO AO PREGÃO 

 
 
 

Márcio Lima de Paula, Presidente do CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da 
Microrregião do Vale do Aço, no uso de suas atribuições legais, e em obediência às disposições 
contidas na Lei nº 8.666/93, resolve: 

 
Art. 1º Exonerar da equipe de apoio ao pregão, a servidora Lenícia Araújo 
Ambrósio. 
 
Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Ipatinga/MG, 18 de janeiro de 2023. 
 

 
Marcio Lima de Paula 

Presidente do CONSAÚDE 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antônio Dias, Belo Oriente, Braúnas, Bugre, Córrego Novo, Dionísio, Iapu, Ipaba, Ipatinga, Jaguaraçu, Joanésia, 
Marliéria, Mesquita, Naque, Periquito, Pingo D’Água, Santana do Paraíso, São João do Oriente e Timóteo. 


